

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"
UFFICIO COMUNE

Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc – 85050 Savoia di Lucania (PZ)

Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189

AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO

Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761
P.E.C.: ufficioambientale@pec.comune.tito.pz.it – Sito web: www.comune.tito.pz.it



UNITA' DI PROGETTO:
UFFICIO TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

Programma d'Indirizzo Forestale 2015

Fornitura materiale vario occorrenti per i lavori di forestazione - Fattura n.285 del
09.12.2015, - Ditta EDILCASA srl – Via Sasso – Brienza
P. IVA 08117300765

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 009/2016

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di contabilità

Il sottoscritto Responsabile dell'Unità di Progetto: Ufficio Tutela e Valorizzazione Ambientale, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori ai sensi della propria determinazione n. 19 del 25.05.2015 e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 25 del 25.05.2015 e liquida la somma di € 2.435,93 a saldo della fattura 285 del 09.12.2015 della Ditta EDILCASA SRI – Via Sasso – Brienza- P. IVA 01817300765 -- liquidazione per spese derivanti da impegno n. 430/2015 con imputazione T 4 F 00 S 00 05 - CAP. 40050.03

Legge 136/2012 : CODICE IBAN: IT70S0859741900000070000820

CIG: ZBB14D2B60

Savoia di Lucania lì 25/01/2016



IL RESPONSABILE

(Dott. Antonio VALISENA)

Area Programma "Marmo Platano Melandro"
Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01817300765**
- Progressivo di invio: **74**
- Formato Trasmissione: **SDI11**
- Codice Amministrazione destinataria: **WO4OAT**
- Telefono del trasmittente: **0975/381946**
- E-mail del trasmittente: **edilcasa.srl@cgn.legalmail.it**

AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO UFFICIO COMUNE
10 DIC. 2015
Prot. n. <u>5404</u>
Cat. _____ Cl. _____ Fasc. _____

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01817300765**
- Codice fiscale: **01817300765**
- Denominazione: **Edilcasa s.r.l.**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **via Sasso**
- CAP: **85050**
- Comune: **Brienza**
- Provincia: **PZ**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **PZ**
- Numero di iscrizione: **136560**
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: **0975/381946**
- Fax: **0975/381946**
- E-mail: **edilcasa.srl@cgn.legalmail.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **00128970761**
- Denominazione: **Area Programma "Marmo Platano Melandro"**

CIG: ZBB14D2B60

Dati della sede

- Indirizzo: **c.da Perolla snc**
- CAP: **85050**
- Comune: **Savoia di Lucania**
- Provincia: **PZ**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2015-12-09** (09 Dicembre 2015)
- Numero documento: **285**
- Importo totale documento: **2435.93**
- Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: **Rif. ns. DDT n° 495 del 09/12/2015**
- Quantità: **0.00**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **0.00**
- Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: **STIHL PORTAFILO**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **10.16**
- Valore totale: **30.48**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: **STIHL BOBINA FILO D.2.7 MT 215**
- Quantità: **11.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **19.05**
- Valore totale: **209.55**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: **STIHL TESTINA BV 40-2**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **19.05**
- Valore totale: **38.10**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: **CARTA SPAZIATA GRANA 150 MM 115**
- Quantità: **25.00**
- Unità di misura: **MT**
- Valore unitario: **0.53**
- Valore totale: **13.25**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: **BADILE DA NEVE E GRANO ALLUMINIO S/MANICO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **12.50**
- Valore totale: **12.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: **BADILE PROFESS.C/SPALLA**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **3.56**
- Valore totale: **10.68**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: **MANICO X BADILE FAGGIO**
- Quantità: **10.00**
- Unità di misura: **PZ**

- Valore unitario: **2.01**
- Valore totale: **20.10**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: **SCOPA DI BAMBU C/MANICO**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.60**
- Valore totale: **13.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: **AGR.RASTRELLO 14/16 DENTI ACC.VERNICIATO**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.22**
- Valore totale: **6.66**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: **MANICO X RASTRELLO FAGGIO CM 160**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.91**
- Valore totale: **7.64**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: **PANEL VIT BRONZATE TSP 6 X100 TRUCIOLARI**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **C%**
- Valore unitario: **6.35**
- Valore totale: **19.05**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: **INSERTO X VITI A CROCE PZ 3**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.34**
- Valore totale: **1.70**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: **CATENA MOTOSEGA MG 68 73DX**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **CF**
- Valore unitario: **12.23**
- Valore totale: **36.69**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: **DECES.DISCO TUNG.40 DENTI MM 255 F.25**
- Quantità: **6.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **6.35**
- Valore totale: **38.10**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: **AGR.FORCA X FIENO 3 DENTI AC.TEMP. TUCANO ORO**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **7.90**
- Valore totale: **15.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: **CATENA MOTOSEG. 20 BPX (325 SP 1.3)**
- Quantità: **72.00**
- Unità di misura: **MG**
- Valore unitario: **0.17**
- Valore totale: **12.24**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: **CATENA MOTOSEGHE 73 D (3/8 1.5)**
- Quantità: **216.00**
- Unità di misura: **MG**
- Valore unitario: **0.18**
- Valore totale: **38.88**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: **LIMA TONDA PER SEGHE 5.5 OREGON**

- Quantità: **38.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.98**
- Valore totale: **37.24**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: **LIMA PIATTA 6* 1/2 DOLCE PER MOTOS.**
- Quantità: **7.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.60**
- Valore totale: **18.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: **GUANTI FIORE MAIALINO C/VELCRO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **3.49**
- Valore totale: **3.49**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: **OLIO PER CATENA LT 5**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **7.62**
- Valore totale: **22.86**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: **GUANTI TUTTO FIORE DI BOVINA TG 9/10**
- Quantità: **18.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.92**
- Valore totale: **52.56**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: **AGR.RONCOLA T/VARESE M/CUOIO RINALDI**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **21.59**

- Valore totale: **86.36**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: **AGR.RONCOLA T/VARESE M/FERRO C/CORNO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **13.21**
- Valore totale: **13.21**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: **MANICO X ZAPPA OCCHIO RETTANG.CM 130 FAGGIO**
- Quantità: **9.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.60**
- Valore totale: **23.40**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: **DECES.LAMA ACCIAIO MM 305 D.2 A TAGLIO DIRITTO**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.79**
- Valore totale: **8.37**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: **DECES.SCHERMO IN RETE PROFESS.CE EN 1731-SF-102**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **4.64**
- Valore totale: **18.56**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: **IMPREGNANTE LT 2.5 NOCE CHIARO (DUCO)**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **17.15**
- Valore totale: **34.30**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: **RASCHIATORE PER FANGO CM 35 LAM. ZINC.**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **4.25**
- Valore totale: **4.25**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: **STIHL BOCCOLA PASSA FILO**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.70**
- Valore totale: **6.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: **SCALPELLO A PUNTA MM 300 RIAFFILABILE**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **3.81**
- Valore totale: **7.62**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: **SCALPELLO SALVAMANO D.16**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.23**
- Valore totale: **1.23**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: **DECES.CANDELA UNIVERSALE MOTORI**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.63**
- Valore totale: **8.15**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: **AGR.SEGHEZZO CANTONIERE N.3 M.LEGNO**

- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **17.15**
- Valore totale: **34.30**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: **PIETRA COTE CARBORUNDUM ORIGINALE**
- Quantità: **9.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.48**
- Valore totale: **22.32**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: **OLIO PER MISCELA LT 1**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **4.83**
- Valore totale: **9.66**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: **LAMA PER SEGONCINO CM 53 'BAHCO'**
- Quantità: **6.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **5.59**
- Valore totale: **33.54**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: **FILO COTTO N.14**
- Quantità: **10.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.21**
- Valore totale: **12.10**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: **IMPREGNANTE LT 1 PALISSANDRO "DUCO"**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **6.97**

- Valore totale: **6.97**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: **PENNELLESA D.50 SETOLA BIONDA M/LEGNO ART.452**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.40**
- Valore totale: **1.40**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: **SCALPELLO PER FALEGNAME MM 12**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.20**
- Valore totale: **2.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: **CHIODI 20X100 TP**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.14**
- Valore totale: **5.70**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: **SEGONCINO AD ARCO CM 53**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.79**
- Valore totale: **2.79**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: **BANDIERA PER SEGNALAZIONE CM 50X60**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **4.98**
- Valore totale: **9.96**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: **AGR.FORCA X LETAME 4 DENTI AC.TEMP.TUCANO ORO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **8.26**
- Valore totale: **8.26**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: **OLIO PER CATENA LT 5**
- Quantità: **16.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **7.62**
- Valore totale: **121.92**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: **MANICO X PICCONE FAGGIO**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.97**
- Valore totale: **5.91**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: **BOSCH TRAP.AVVITATORE GSR 14,4-2LI**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **177.80**
- Valore totale: **177.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: **TIRAFONDI MM 6 X 80 T.E. C/COLLARE LEGNO**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **C%**
- Valore unitario: **6.60**
- Valore totale: **13.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

- Descrizione bene/servizio: **CHIODI 18X80 TP**

- Quantità: **8.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.14**
- Valore totale: **9.12**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

- Descrizione bene/servizio: **LAMA PER SEGONCINO CM 61 'BAHCO'**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **6.03**
- Valore totale: **12.06**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

- Descrizione bene/servizio: **INSER.PORTA INSERTO MAGNETICO**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.60**
- Valore totale: **5.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: **INSERTO X VITI A CROCE PZ 2**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.41**
- Valore totale: **1.64**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

- Descrizione bene/servizio: **PANEL VIT BRONZATE TSP 5 X100 TRUCIOLARI**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **C%**
- Valore unitario: **5.08**
- Valore totale: **20.32**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: **PANEL VIT BRONZATE TSP 5 X 90 TRUCIOLARI**
- Quantità: **6.00**
- Unità di misura: **C%**
- Valore unitario: **4.60**

- Valore totale: **27.60**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: **CHIODI 21X120 TP**
- Quantità: **15.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.18**
- Valore totale: **17.70**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: **FILO ZINCATO N.12**
- Quantità: **8.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.27**
- Valore totale: **10.16**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: **PUNTA PER LEGNO MM 6**
- Quantità: **7.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.38**
- Valore totale: **2.66**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: **CATENA MOTOSEG. 21 BPX (325 SP 1.5)**
- Quantità: **64.00**
- Unità di misura: **MG**
- Valore unitario: **0.17**
- Valore totale: **10.88**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

- Descrizione bene/servizio: **BOSCH TRAP.AVVITATOREGSR 1800-LI**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **155.00**
- Valore totale: **155.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

- Descrizione bene/servizio: **CATENA MOTOSEGHE 75 D (3/8 1.6)**
- Quantità: **408.00**
- Unità di misura: **MG**
- Valore unitario: **0.18**
- Valore totale: **73.44**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

- Descrizione bene/servizio: **DECES.DISCO WIDIA 40 D F 25 D.250**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **22.35**
- Valore totale: **22.35**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

- Descrizione bene/servizio: **INGR.GRASSO SPRAY ML 400**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.60**
- Valore totale: **5.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

- Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA PER POLVERE FFP2 C/VALVOLA**
- Quantità: **10.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.83**
- Valore totale: **8.30**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

- Descrizione bene/servizio: **DECES.GRASSO X COPPIE CONICHE GR 0.90**
- Quantità: **8.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.80**
- Valore totale: **14.40**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

- Descrizione bene/servizio: **DECES.TUBO TYGOND.1.3.17XD.E.6.35**

- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **MT**
- Valore unitario: **3.24**
- Valore totale: **6.48**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

- Descrizione bene/servizio: **IMPREGNANTE LT 0.750 NOCE SCURO DUCO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **5.72**
- Valore totale: **5.72**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

- Descrizione bene/servizio: **CHIODI 24X200 TP**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.27**
- Valore totale: **6.35**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: **CHIODI 23X150 TP**
- Quantità: **10.00**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **1.27**
- Valore totale: **12.70**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

- Descrizione bene/servizio: **ACQUARAGIA LT 1**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.78**
- Valore totale: **1.78**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

- Descrizione bene/servizio: **PUNTA PER LEGNO MM 5**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.44**

- Valore totale: **1.76**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

- Descrizione bene/servizio: **AGR.SEGHEZZO CANTONIERE N.3 M.LEGNO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **17.15**
- Valore totale: **17.15**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

- Descrizione bene/servizio: **IMPREGNANTE LT 2.5 NOCE CHIARO (DUCO)**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **17.15**
- Valore totale: **68.60**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: **PICCONE KG 1,5 S/MANICO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **4.95**
- Valore totale: **4.95**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: **MANICO X PICCONE FAGGIO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.97**
- Valore totale: **1.97**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PER RADIATORI N. 60**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.64**
- Valore totale: **6.56**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

- Descrizione bene/servizio: **AGR.FALCE MANICO PER FIENO CM 150 IN MET.C/IMP.**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **7.62**
- Valore totale: **15.24**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

- Descrizione bene/servizio: **AGR.FALCE PER FIENO CM 55/60 /65**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **18.42**
- Valore totale: **36.84**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: **SEGACCIO DA POTA CM 24 FISSO C/FODERO SAMURAI**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **12.70**
- Valore totale: **25.40**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: **GUANTI TUTTO FIORE DI BOVINA TG 9/10**
- Quantità: **7.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.92**
- Valore totale: **20.44**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: **MASCHERINAPROT.FFP1X EDIL/VETR.3M MOD.8812**
- Quantità: **12.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.56**
- Valore totale: **18.72**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 83

- Descrizione bene/servizio: **DECES.FILO NYLON QUADRO MM 4 MT 25**

- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **CF**
- Valore unitario: **5.46**
- Valore totale: **10.92**
- IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **1996.66**
- Totale imposta: **439.27**

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Data scadenza pagamento: **2015-12-09** (09 Dicembre 2015)
- Importo: **2435.93**
- Istituto finanziario: **BCC CREDITO COOPERATIVO LAURENZANA**
- Codice IBAN: **IT70S0859741900000070000820**
- Codice ABI: **08597**
- Codice CAB: **41900**